O objeto do presente instrumento é PRORROGAR o prazo da vigência do Contrato nº 16/2022 por 12 (doze) meses, contemplando-se nesta ocasião o período
de 06/07/2024 a 05/07/2025, nos termos do art. 57, Inciso II, da Lei nº 8.666, de 1993.

 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1. O valor mensal da contratação é de R$ 47.974,20 (quarenta e sete mil, novecentos e setenta e quatro reais e vinte centavos), perfazendo o valor anual de R$
575.690,40 (quinhentos e setenta e cinco mil seiscentos e noventa reais e quarenta centavos), conforme tabela abaixo:

Grupo Item Descrição/Especificação Unidade de Medida Quantidade de Postos (a) Quantidade de
Pessoas Valor Unitário Por Posto (b) Valor Total Mensal

(c) = (a) x (b)
Valor Total Global

(d) = (c) x 12